



ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 июня 2022 года № 219
г. Курган

О внесении изменений в постановление Правительства Курганской области от 10 апреля 2019 года № 105

В целях уточнения содержания нормативного правового акта высшего исполнительного органа государственной власти Курганской области Правительство Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Курганской области от 10 апреля 2019 года № 105 «Об утверждении Порядка предоставления и распределения иных межбюджетных трансфертов из дорожного фонда Курганской области местным бюджетам в рамках национального проекта «Безопасные и качественные автомобильные дороги» следующие изменения:

1) в названии слова «Безопасные и качественные автомобильные дороги» заменить словами «Безопасные качественные дороги»;

2) пункте 1 слова «Безопасные и качественные автомобильные дороги» заменить словами «Безопасные качественные дороги»;

3) в приложении:

в верхнем правом углу слова «Безопасные и качественные автомобильные дороги» заменить словами «Безопасные качественные дороги»;

в названии слова «Безопасные и качественные автомобильные дороги» заменить словами «Безопасные качественные дороги»;

в пункте 1:

в абзаце первом слова «Безопасные и качественные автомобильные дороги» заменить словами «Безопасные качественные дороги»;

абзац четвертый изложить в следующей редакции:

«Кетовский муниципальный округ Курганской области.»;

в пункте 18 слова «Финансовое управление» заменить словами «Департамент финансов».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Курганской области.

Заместитель Губернатора
Курганской области

К.Ю. Ермаков